رزاقی‌نیا)استقلال( امیررضا شیخی‌راد)نساجی مازندران(
وینگرهــا: محمد جواد حســین نژاد)آنــژی ماخاچ قلعه روســیه( یادگار
رســتمی)فجر شهید سپاسی شــیراز( محمد حسین صادقی)پرسپولیس

تهران( حمیدرضا ضرونی)خیبر خرم آباد(
مهاجمان: رضا غندی‌پور)الوحده امارات( محمد عسگری)سپاهان اصفهان(

هفتمین دوره جام ملت‌های آسیا در رده سنی زیر ۲۳ سال، از ۶ تا ۲۴ ژانویه
۲۰۲۶)۱۶ دی تا ۴ بهمن ۱۴۰۴( در ۲ شهر جده و ریاض برگزار خواهد شد.
شاگردان امید روانخواه اردوی شش روزه خود را از ۷ تا ۱۳ دی در دبی برگزار
کرده و پس از برگزاری یک بازی دوســتانه مقابل تیم زیر ۲۳ ســال چین در

تاریخ ۱۱ دی، روز ۱۳ دی به عربستان سفر می‌کنند.
برنامه دیدارهای تیم ملی امید در گروه C جام ملت‌های آسیا به شرح زیر است: